
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato søndag 5. oktober 2025 OBS!! Ny dato - Elvte løbsdag - OBS!!

grå  Prøveløb Prøveløb pony sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Princesse Victoria Seelig Keilstrup Pr po sulky 4:10,0 1140

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kikkos Vandrepokal 2025    Præmie: Roset og point til de 3 første og vinderbuket

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:21,3 640

2 Asbjørn af Ballegården Malie Neumann Sulky 4:00,6 4:07,4 680

3 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:54,0 3:57,6 700

4 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 3:55,0 720

5 Bådsgårds Sudoku Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:36,2 3:37,0 780

6 Thybo's Cæsar Silas Vellier Sulky 3:25,2 3:29,6 800

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Steen Juuls Vandrepokal 2025    Præmie: Point til de 3 første - Roset til de 5 første og v

1 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:07,5 3:41,5 640

2 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:37,7 660

3 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:35,3 3:35,3 660

4 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:33,9 660

5 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:27,5 3:28,0 680

6 Raven Mathilde Pedersen Sulky 3:25,4 3:26,9 680

7 Mindy Mathilde-Mai Christensen Sulky 2:46,5 3:02,9 780

rød  Løb nr. 3 Sulky  640 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tryggehviles Vandrepokal 2025    Præmie: Point til de 3 første - Roset til de 5 første og v

1 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:04,7 3:05,2 640

2 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:02,8 3:02,4 640

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:58,1 660

4 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:53,7 2:54,6 680

5 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:47,7 2:50,4 700

6 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:46,1 720

7 Lojstamodd Silas Vellier Sulky 2:43,0 2:45,8 720

8 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:12,0 900

grøn  Løb nr. 4 Sulky  1140 m. Grundlag 2.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: LFPTs Vandrepokal 2025    Præmie: Roset og point til de 3 første og vinderbuket

1 Eruss Mathilde Richter Breitenstein Sulky 2:11,8 2:17,3 1140 Udgået - Transpo

2 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:09,0 1220

3 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,3 1260

4 BB:S Sipp Vincent Clara Winther Veel Sulky 1:58,7 1:59,1 1320

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 1:56,8 1:58,1 1320

hvid  Løb nr. 5 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Spar Nords Vandrepokal 2025    Præmie: Roset og point til de 3 første og vinderbuket

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:21,3 640

2 Asbjørn af Ballegården Malie Neumann Sulky 4:00,6 4:07,4 680

3 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:54,0 3:57,6 700

4 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 3:55,0 720

5 Bådsgårds Sudoku Joey Leonardo Holsted Sulky 3:36,2 3:37,0 780

6 Thybo's Cæsar Lucas Jensen Sulky 3:25,2 3:29,6 800

sort  Løb nr. 6 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rutineløbsbødekassen på NFTs Vandrepokal 2025    Præmie: Roset og point til de 3 første og vinderbuket

1 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:07,5 3:41,5 640

2 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:37,7 660

3 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:35,3 3:35,3 660

4 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:33,9 660

5 Raven Mathilde Pedersen Sulky 3:25,4 3:26,9 680

6 Mindy Mathilde-Mai Christensen Sulky 2:46,5 3:02,9 780

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1140 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bodillens Vandrepokal 2025    Præmie: Point til de 3 første - Roset til de 5 første og v

1 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:04,7 3:05,2 1140

2 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:02,8 3:02,4 1160

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:58,1 1180



4 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:53,7 2:54,6 1200

5 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:47,7 2:50,4 1240

6 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:46,1 1280

7 Lojstamodd Silas Vellier Sulky 2:43,0 2:45,8 1280

8 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:12,0 1600

lilla  Løb nr. 8 Sulky  1140 m. Grundlag 2.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Norit Brandservice Vandrepokal 2025    Præmie: Roset og point til de 3 første og vinderbuket

1 Eruss Mathilde Richter Breitenstein Sulky 2:11,8 2:17,3 1140 Udgået - Transpo

2 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:09,0 1220

3 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,3 1260

4 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 1:58,7 1:59,1 1320

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 1:56,8 1:58,1 1320


